
1 

 

Příloha č. 1 k materiálu č.: 11/13 

Počet stran přílohy: 2 
Výpis z usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1664 bod 3) a 4) ze dne 25. 9. 2015  

16/1664          25. 9. 2015 
3. rozhodlo 
 
   a) nabýt darem do vlastnictví kraje nemovité v ěci, a to: 
   část pozemku parc. č. 83 ostatní plocha, odd ělenou 
   dle geometrického plánu č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015 
   a nov ě ozna čenou jako pozemek parc. č. 83/2 ostatní plocha 
   o vým ěře 9 m², části pozemku parc. č. 86 zahrada, odd ělené 
   dle geometrického plánu č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015 
   a nov ě ozna čené jako pozemky parc. č. 86/2 zahrada 
   o vým ěře 35 m² a parc. č. 86/3 zahrada o vým ěře 25 m², část 
   pozemku parc. č. 87 zahrada, odd ělenou dle geometrického 
   plánu č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015. a nov ě ozna čenou 
   jako pozemek parc. č. 87/2 zahrada o vým ěře 31 m², 
   v četn ě všech sou částí a p říslušenství t ěchto nemovitých v ěcí, 
   vše v k. ú. a obec Fulnek, z vlastnictví m ěsta Fulnek, 
   nám. Komenského 12, Fulnek, I Č 00297861, za podmínky, že kraj 
   jako obdarovaný uhradí náklady spojené s podáním  návrhu 
   na vklad vlastnického práva do katastru nemovito stí 
   b) p ředat nemovité v ěci uvedené v bod ě 3 písm. a) tohoto 
   usnesení k hospoda ření organizaci Muzeum Novoji čínska, 
   p řísp ěvková organizace, 28. října 51/12, Nový Ji čín, 
   I Č 00096296, a to ke dni nabytí jejich vlastnictví kr ajem 
   vkladem práv do katastru nemovitostí 
   16/1664          25. 9. 2015 
4. rozhodlo 
 
   a) z řídit v ěcné b řemeno - služebnost inženýrské sít ě k části 
   nov ě vzniklého pozemku parc. č. 83/1 ostatní plocha 
   dle geometrického plánu č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015, 
   v k. ú. a obec Fulnek, ve vlastnictví m ěsta Fulnek, nám. 
   Komenského 12, Fulnek, I Č 00297861, spo čívající v právu z řídit 
   na části služebného pozemku podzemní vodovodní p řípojku, 
   provozovat ji a udržovat, a v právu vstupovat a vjížd ět 
   na služebný pozemek v souvislosti se z řízením, provozováním, 
   údržbou, opravami a odstran ěním podzemní vodovodní p řípojky 
   v rámci stavby "Rekonstrukce a opravy Památníku 
   J. A. Komenského", v rozsahu dle situa čního snímku, který 
   bude po provedení této stavby nahrazen geometric kým plánem 
   s vyzna čeným rozsahem v ěcného b řemene 
   b) z řídit v ěcné b řemeno - služebnost inženýrské sít ě k částem 
   nov ě vzniklých pozemk ů parc. č. 83/1 ostatní plocha 
   a parc. č. 87/1 zahrada dle geometrického plánu 
   č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015, vše v k. ú. a ob ec Fulnek, 
   ve vlastnictví m ěsta Fulnek, nám. Komenského 12, Fulnek, 
   I Č 00297861, spo čívající v právu z řídit na částech služebných 
   pozemk ů podzemní splaškovou kanaliza ční p řípojku, provozovat 
   ji a udržovat, a v právu vstupovat a vjížd ět na služebné 
   pozemky v souvislosti se z řízením, provozováním, údržbou, 
   opravami a odstran ěním podzemní splaškové kanaliza ční 
   p řípojky, v rámci stavby "Rekonstrukce a opravy Památ níku 
   J. A. Komenského", v rozsahu dle situa čního snímku, který 
   bude po provedení této stavby nahrazen geometric kým plánem 
   s vyzna čeným rozsahem v ěcného b řemene 
   c) z řídit v ěcné b řemeno - služebnost inženýrské sít ě k částem 
   nov ě vzniklých pozemk ů parc. č. 83/1 ostatní plocha, parc. č. 
   87/1 zahrada a parc. č. 86/1 zahrada dle geometrického plánu 



2 

 

   č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015, vše v k. ú. a ob ec Fulnek, 
   ve vlastnictví m ěsta Fulnek, nám. Komenského 12, Fulnek, I Č 
   00297861, spo čívající v právu z řídit na částech služebných 
   pozemk ů zemní elektrickou p řípojku NN v četn ě dvou 
   osv ětlovacích sloup ů, provozovat ji a udržovat, a v právu 
   vstupovat a vjížd ět na služebné pozemky v souvislosti se 
   z řízením, provozováním, údržbou, opravami a odstran ěním zemní 
   elektrické p řípojky NN v četn ě dvou osv ětlovacích sloup ů, 
   v rámci stavby "Rekonstrukce a opravy Památníku 
   J. A. Komenského" v rozsahu dle situa čního snímku, který 
   bude po provedení této stavby nahrazen geometric kým plánem 
   s vyzna čeným rozsahem v ěcného b řemene 
   d) z řídit v ěcné b řemeno - služebnost inženýrské sít ě k části 
   nov ě vzniklého pozemku parc. č. 86/1 zahrada dle geometrického 
   plánu č. 847-114/2015 ze dne 24. 8. 2015, v k. ú. a obec 
   Fulnek, ve vlastnictví m ěsta Fulnek, nám. Komenského 12, 
   Fulnek, I Č 00297861, spo čívající v právu z řídit na části 
   služebného pozemku podzemní deš ťovou kanaliza ční p řípojku, 
   provozovat ji a udržovat, a v právu vstupovat a vjížd ět na 
   služebný pozemek v souvislosti se z řízením, provozováním, 
   údržbou, opravami a odstran ěním podzemní deš ťové kanaliza ční 
   p řípojky, v rámci stavby "Rekonstrukce a opravy Památ níku 
   J. A. Komenského", v rozsahu dle situa čního snímku, který 
   bude po provedení této stavby nahrazen geometric kým plánem 
   s vyzna čeným rozsahem v ěcného b řemene 
   e) z řídit v ěcné b řemeno - služebnost inženýrské sít ě k částem 
   pozemk ů parc. č. 71 zastav ěná plocha a nádvo ří, parc. č. 72 
   ostatní plocha a k částem nov ě vzniklých pozemk ů parc. č. 83/1 
   ostatní plocha, parc. č. 87/1 zahrada dle geometrického plánu 
   č. 847-114/2015, ze dne 24. 8. 2015, vše v k. ú. a o bec 
   Fulnek, ve vlastnictví m ěsta Fulnek, nám. Komenského 12, 
   Fulnek, I Č 00297861, spo čívající v právu z řídit na částech 
   služebných pozemk ů podzemní p řípojku plynu, provozovat ji 
   a udržovat, a v právu vstupovat a vjížd ět na služebné pozemky 
   v souvislosti se z řízením, provozováním, údržbou, opravami 
   a odstran ěním podzemní p řípojky plynu, v rámci stavby 
   "Rekonstrukce a opravy Památníku J. A. Komenskéh o", 
   v rozsahu dle situa čního snímku, který bude po provedení této 
   stavby nahrazen geometrickým plánem s vyzna čeným rozsahem 
   v ěcného b řemene 
   f) z řídit v ěcné b řemeno - služebnost stezky k části nov ě 
   vzniklého pozemku parc. č. 86/1 zahrada dle geometrického 
   plánu č. 847-114/2015, ze dne 24. 8. 2015, v k. ú. a obec 
   Fulnek, ve vlastnictví m ěsta Fulnek, nám. Komenského 12, 
   Fulnek, I Č 00297861, spo čívající v právu ch ůze p řes služebný 
   pozemek v rozsahu dle situa čního snímku, který bude po 
   provedení stavby "Rekonstrukce a opravy Památník u 
   J. A. Komenského" nahrazen geometrickým plánem 
   s vyzna čeným rozsahem v ěcného b řemene 
   vše na dobu neur čitou, ve prosp ěch každého vlastníka pozemk ů 
   parc. č. 85 zastav ěná plocha a nádvo ří a parc. č. 84 zastav ěná 
   plocha a nádvo ří, v k. ú. a obec Fulnek, nyní ve vlastnictví 
   kraje a v hospoda ření organizace Muzeum Novoji čínska, 
   p řísp ěvková organizace, 28. října 51/12, Nový Ji čín, I Č 
   00096296, vše za jednorázovou úplatu za z řízení v ěcných b řemen 
   ve výši 1.000 K č navýšenou o DPH v zákonné výši; oprávn ěný 
   z v ěcných b řemen dále uhradí náklady spojené s vkladem práva 
   do katastru nemovitostí 
   g) uzav řít smlouvu o smlouv ě budoucí o z řízení v ěcných b řemen 
   - služebností dle bodu 4 písmeno a) - f) tohoto usnesení 


